DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DOS
SUBSTANTIVOS A PARTIR DO JOGO DE CARTAS E TABULEIRO "MUNDO MÁGICO
DOS SUBSTANTIVOS" de autoria de GILMARA DE CASSIA DOS SANTOS, ROSEANE
BATISTA FEITOSA NICOLAU, MARIA RAQUEL DOS SANTOS FELIX, ARIANDNA
SOARES DE LIMA, ALEXANDRO DA SILVA NUNES, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100218

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100218